令和 4 年 5 月 6 日
会員各位

千葉県トラック協会船橋支部
支 部 長 小島 生年

                                     （公印省略）

 ドライバー対象 交通事故防止研修会開催のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当支部の運営に特段のご協力を賜りありがとうございます。

さて、船橋支部では、下記のとおりドライバーの皆様を対象とした交通事故防止研修会を

例年通り開催いたします。 何かとご多用のところ誠に恐縮ですが、貴社ドライバーの皆様

のご出席に、ご配慮をいただきますようお願い申し上げます。
敬具

開 催 概 要

■   日 時   令和 4 年 6 月 18 日（土）（受付 13：30 から）

研修会 14:00 ～ 16:15

   ■  場 所   山崎製パン企業年金基金会館 ３F 陽光の間

 市川市市川 1-3-14  JR 市川駅徒歩 2 分

■  内 容   「何故、同じ事故が繰り返されるのか？」

           これがヒューマンエラーだ！

■  講 師     南関東日野自動車 山野 慎司 氏

■  参 加 費   無 料

■  締 切   5 月 31 日（火）

  ■  定 員      50 名（定員になり次第締切りさせていただきます。）

 ■  申 込 方 法      下記所定事項記入の上、FAX にてお申し込みください。

■  問 合 せ 先    船橋支部事務局  ℡047-431-5471

（注）この研修は「Ｇマーク取得の安全性に対する取り組みの積極性」の判断基準で外部の研修機

関・研修会へ運転者等を派遣している（2 点）管理者（１点）に該当いたします。
    修了者には修了証を交付いたします。

以上

船橋支部 行   ＦＡＸ ０４７－４３３－４０３３

船橋支部交通事故防止研修会参加申込書

＊ 会場収容人数の関係上１事業所２名様迄とさせていただきます。

＊ 修了証を交付いたしますので、氏名は楷書でご記入下さい。

会 社 名
連絡担当者名・電話

出席者名